Yrnosbin guBaH XL - Heaven M
(PacknagHou C ALWLMKOM ansa benbs)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

Yron

LiseT

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

1379,00 €

2149,00-€

282

221

140 x 235

85

38

70
PacknagHow, Awmk gns 6enbs
NeBbil @H==H
XKEnTbin

[MNoTHasa TKaHb
HoXXKu 13 nnacTtuka

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Heaven-M-Tom-tailor-25274808




